de Barra Bonita;  Objeto:  “Atendimento educacional  ao
número  de  vagas  na  educação  infantil  oferecidas  às
crianças com idade entre 04 (quatro) meses a 03 (três)
anos de idade, e pessoas com necessidades especiais –
Recurso Municipal”; Valor da Parceria: R$ 1.634.433,36 (um
milhão,  seiscentos e trinta e quatro mil,  quatrocentos e
trinta  e  três  reais  e  trinta  e  seis  centavos);  Vigência:
01/05/2024 a 31/12/2024; Data de Assinatura: 30/04/2024.
Barra Bonita, 30/04/2024 - José LuisRici – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................